

Miejski Zarząd Dróg
ul. Ludwika Zamenhofska 2b
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel.: 62 735 26 64, 62 735 25 76
e-mail: biuro@mzd.osw.pl
www.mzd.osw.pl
NIP: 622 24 82 391
Regon: 251 528 677

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

znak sprawy: MZD.263.16.2024.I3

ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa nawierzchni ciągu pieszo – jezdni w ulicy Drzymały w Ostrowie Wielkopolskim”.

Miejski Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w pozycji kosztorysowej 1.2.3 właściwą jednostką miary jest metr kwadratowy czy metr bieżący?

Odpowiedź

W pozycji kosztorysowej 1.2.3 właściwą jednostką miary jest metr bieżący.
W załączeniu NOWY kosztorys ofertowy.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym punktu w kosztorysie ofertowym odtworzenie istniejącego repera 2 szt. czy będą to punkty poligonowe szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej (nr punktów 10810, 14280) jeśli tak czy one będą odtwarzane ? czy można zostawić je i obudować np. obrzeżem. Jest to bardzo kosztowne i rzadko który geodeta ma do tego uprawnienia.

Odpowiedź

W obrębie inwestycji występują dwa punkty geodezyjne osnowy poziomej szczegółowej. W ramach zadania przewiduje się wykonanie zabezpieczenia istniejących punktów osnowy wraz z wykonaniem dla w/w prac projektu zabezpieczenia punktów osnowy poziomej. W przypadku uszkodzenia osnowy należy wykonać odtworzenie osnowy zgodnie ze sztuką, przez uprawnionego geodetę.

Pozycja nr 3.1.2 kosztorysu ofertowego ulega zmianie.

Nowe brzmienie poz. nr 3.1.2 - „zabezpieczenie istniejących punktów geodezyjnych osnowy poziomej – 2 szt.”.

W załączeniu NOWY kosztorys ofertowy.

Pytanie 3

Prosimy o umieszczenie kosztorysu w excelu w formie edytowalnej .

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje kosztorysem ofertowym w programie Excel. Kosztorys ofertowy został zamieszczony w wersji edytowalnej.


Pytanie 4

Bardzo prosimy o informację czy pozycja dotycząca: Ustawienie ogrodzenia z siatki stalowej na fundamencie betonowym przy działce nr 8/6 - 20 m, może zostać zamieniona na gotową płytę prefabrykowaną i panel ?

Jeśli nie to czy fundament ma zostać wylany ? jeśli tak to na jaką szerokość

Odpowiedź

Ustawienie ogrodzenia należy wycenić jak w kosztorysie ofertowym.

Z up. DYREKTORA
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

mgr inż. Barbara Spiżak-Marek
KIEROWNIK ZESPÓŁU ds. INWESTYJCJI